
                      

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ 

КЛИМЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Клименки 

 
 

25 апреля 2025 года                                                                     №2-29 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Об утверждении отчета по использованию  

бюджетных ассигнований резервного фонда  

бюджета Клименковского сельского поселения  

муниципального района «Вейделевский район»  

Белгородской области за 2024 год 
 

 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного Кодекса РФ, рассмотрев 

итоги исполнения бюджета поселения за  2024 год, земское собрание 

Клименковского сельского поселения  р е ш и л о: 

1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований 

резервного фонда Клименковского сельского  поселения за 2025  год в сумме 

68,0 тыс. рублей по следующим бюджетным классификациям: 

-907 0104 9990020550 212 Доп.ЭК 2120100- 500,00 рублей (на выплату 

суточных); 

-907 0104 9990020550 226 Доп.ЭК 2260102- 18 438,00 рублей (на проезда и 

проживании в командировке); 

-907 0104 9990020550 343 Доп.ЭК 3430000- 1 191,00 рублей (на 

приобретение ГСМ); 

-907 0104 9990020550 349 Доп.ЭК 3490000- 13 171,00 рублей (на проведение 

мероприятия); 

-907 0314  9990020550 346 Доп.ЭК 3460000 -12 300,00 рублей (на 

приобретение аптечки первой помощи); 

-907 0412 9990020550 226 Доп.ЭК 2260405- 16 000,00 рублей (на оплату 

услуг по проведению кадастровых работ земельного участка); 



2 

 

-907 0503 9990020550 349 Доп.ЭК 3490000- 6 400,00 рублей (на 

приобретение венков). 

 2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Клименковского сельского 

поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 
 

 

 


